

## แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการก่อสร้าง

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายคลองกลาง บ้านสร้างแห หมู่ 3

- ขนาดกว้าง 4.00 ม. ยาว 80 ม. หน้า 0.15 ม. (หรือพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 320 ตร.ม.)

สถานที่ก่อสร้าง

บ้านสร้างแห หมู่ 3 ตำบลกุดฉิม อำเภอนาคู จังหวัดนครพนม

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลกุดฉิม

แบบเลขที่

ทด-2-203

(แบบมาตรฐานงานทางสำหรับองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น)

ประมาณราคาเมื่อวันที่

20-ก.ค.-66

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ งาน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน ( บาท )	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานหรือโครงสร้างถนนเดิม							
1.1	งานปรับแก้พื้นที่ทางเดิม	ตร.ม.	320.00	1.82	582.40	1.4019	2.55	816.46
2	งานดิน							
3	งานรองพื้นทางและพื้นทาง							
3.1	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	16.00	413.26	6,612.16	1.4019	579.34	9,269.58
3.2	งานไหล่ทางลูกรัง	ลบ.ม.	9.60	184.04	1,766.78	1.4019	258.00	2,476.84
4	งานผิวทาง							
4.1	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หน้า 0.15 เมตร (ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม. ตร.ม.	320.00	348.62	111,558.40	1.4019	488.73	156,393.72
4.2	รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (Expansion Joint)	ม.	0.00	260.98	0.00	1.4019	365.86	-
4.3	รอยต่อเพื่อหดตามขวาง(Contraction Joint)	ม.	32.00	177.64	5,684.48	1.4019	249.03	7,969.07
4.4	รอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint)	ม.	80.00	66.99	5,359.20	1.4019	93.91	7,513.06
5	งานโครงสร้าง							
6	งานเบ็ดเตล็ด							
6.1	งานป้ายโครงการ ขนาด 1.20x2.40 ม.	ชุด	1.00	2,617.37	2,617.37	1.4019	3,669.28	3,669.28
					134,180.79		TOTAL	188,108.01

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง	=	188,108.01
ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	
ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ	=	
ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง	=	1.4019
ค่า FACTOR F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	

ราคากลางงานก่อสร้าง		หนึ่งแสนแปดหมื่นแปดพันหนึ่งร้อยแปดบาทหนึ่งสตางค์	188,108.01
ขนาดหรือเนื้อที่	320.00	ตร.ม.	
เฉลี่ยราคา	587.84	บาท/ตร.ม.	

(ลงชื่อ).....  
 (นางวรรณีดา ยอดมงคล)  
 ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....  
 (นายคมกริช ธงยศ)  
 กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....  
 (นายวัฒนา สنداเถร)  
 กรรมการกำหนดราคากลาง